
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/08/2024 | Edição: 163 | Seção: 3 | Página: 11

Órgão: Ministério da Defesa/Comando da Aeronáutica/Comando-Geral de Apoio/Centro Logístico/Comissão Aeronáutica
Brasileira em Washington/Divisão de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 23/CABW/2024

ESPÉCIE: Termo de Contrato. CONTRATANTE: Comissão Aeronáutica Brasileira em Washington
(CABW). CONTRATADA: ALLIED INTERNATIONAL N.A, INC. N   DO CONTRATO: 023/CABW/2024. ORIGEM:
Edital  de  Licitação  nº  240227/CABW/2024.  PAG:  67102.240370/2024-96.  OBJETO:  Contratação  de
transporte de bagagem desacompanhada de objetos domésticos, porta a porta, por via marítima, em favor
de militares do Comando da Aeronáutica, no retorno ao Brasil, por término de suas missões no exterior.
VALOR DO CONTRATO: US$ 108.400.00 NATUREZA DE DESPESA: 33.90.33. DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 09/08/2024. VIGÊNCIA: 09/08/2024 a 09/08/2025.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

o


